关于调整期货 SC2210等合约最后交易日和交割期、期权 SC2210系列合约最后交

易日的通知

上能发〔2021〕100号

各有关单位：

根据《上海国际能源交易中心关于 2022年休市安排的公告》《上海国际能源交易中

心原油期货标准合约》和《上海国际能源交易中心低硫燃料油期货标准合约》等有关规定，

上海国际能源交易中心决定对期货 SC2210、LU2210合约的最后交易日和交割期、期权

SC2210系列合约的最后交易日调整如下：

一、期货 SC2210和 LU2210 合约的最后交易日为 2022年 9月 23日（周五），交

割期为 9月 26日（周一）至 30日（周五）。

二、期权 SC2210系列合约的最后交易日为 2022年 9月 6日（周二）。

特此通知。

上海国际能源交易中心

2021年 12月 22日